

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17-43

Stavba: Autobusová zastávka Děčín Lesná

KSO:

Místo: p.p.č. 11/3, k.ú. Lesná u Děčína

CC-CZ:

Datum: 13.07.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

106 877,55

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	106 877,55	22 444,29
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

129 321,84

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-43

Stavba: Autobusová zastávka Děčín Lesná

Místo: p.p.č. 11/3, k.ú. Lesná u Děčína

Datum: 13.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		106 877,55	129 321,84	
17-43	Autobusová zastávka Děčín Lesná	106 877,55	129 321,84	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Autobusová zastávka Děčín Lesná

KSO:
Místo: p.p.č. 11/3, k.ú. Lesná u Děčína

CC-CZ:
Datum: 13.07.2017

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				106 877,55
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 877,55	21,00%	22 444,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	129 321,84
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Děčín Lesná

Místo: p.p.č. 11/3, k.ú. Lesná u Děčína

Datum: 13.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	106 877,55
HSV - Práce a dodávky HSV	53 322,93
1 - Zemní práce	6 102,36
2 - Zakládání	2 292,23
5 - Komunikace pozemní	20 903,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 266,08
997 - Přesun sutě	12 485,75
998 - Přesun hmot	1 273,01
PSV - Práce a dodávky PSV	53 054,62
762 - Konstrukce tesařské	15 392,39
764 - Konstrukce klempířské	7 555,74
765 - Krytina skládaná	14 033,84
766 - Konstrukce truhlářské	10 769,19
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 303,46
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Děčín Lesná

Místo: p.p.č. 11/3, k.ú. Lesná u Děčína

Datum: 13.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

106 877,55

D HSV Práce a dodávky HSV 53 322,93

D 1 Zemní práce 6 102,36

1	K	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	22,000	96,00	2 112,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		vybourání stávající zpevněné plochy AB					
	VV		20		20,000			
	VV		odfrézování živičného povrchu vozovky					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		22,000			
2	K	113107113	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	7,000	161,00	1 127,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		vybourání stávající zpevněné plochy se šterkovým povrchem					
	VV		7		7,000			
3	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	20,000	79,00	1 580,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		vybourání stávající zpevněné plochy AB					
	VV		20		20,000			
4	K	113154113	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	2,000	160,00	320,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		odfrézování živičného povrchu vozovky					
	VV		2		2,000			
5	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	0,500	42,00	21,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vybourání stávající nezpevněné plochy s travním povrchem					
	VV		2*0,25		0,500			
6	K	133202011	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,203	1 128,00	228,98	CS ÚRS 2017 01
	VV		hloubení pro základové patky					
	VV	hloub	5*0,3*0,3*(0,7-0,25)		0,203			
7	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	13,000	28,00	364,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13,000	25,00	325,00	CS ÚRS 2017 01
9	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,195	125,00	24,38	CS ÚRS 2017 01
	VV		13*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		0,195			
D	2		Zakládání				2 292,23	
10	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,315	2 515,00	792,23	CS ÚRS 2017 01
	VV		5*0,3*0,3*0,7		0,315			
11	K	275351215	Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	1,500	650,00	975,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		5*0,3*4*0,25		1,500			
12	K	275351216	Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	1,500	350,00	525,00	CS ÚRS 2017 01
D	5		Komunikace pozemní				20 903,50	
13	K	564271111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	2,000	172,00	344,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		podkladní vrstva pro opravu živičného povrchu z AB					
	VV		2		2,000			
14	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	19,000	96,50	1 833,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		15+4		19,000			
15	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	19,000	137,00	2 603,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		15+4		19,000			
16	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2,000	658,00	1 316,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Oprava živičného povrchu z AB					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
17	K	596211110	Klazení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m ²	m ²	19,000	550,00	10 450,00	CS ÚRS 2017 01	
VV		15+4			19,000				
18	M	592451100	dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní	m ²	15,000	195,00	2 925,00	CS ÚRS 2017 01	
P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m ²							
19	M	592451110	dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm červená	m ²	4,000	358,00	1 432,00	CS ÚRS 2017 01	
P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m ²							
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					10 266,08	
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	8,600	185,00	1 591,00	CS ÚRS 2017 01	
21	M	59217492R	obrubník betonový silniční přímý CSB-H 30 - 300x150x1000 mm	kus	9,000	165,00	1 485,00		
22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	15,200	110,00	1 672,00	CS ÚRS 2017 01	
23	M	59217211R	obrubník betonový zahradní CSB R30 - 1000x300x50 mm	kus	16,000	105,00	1 680,00		
24	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m ³	0,200	4 315,00	863,00	CS ÚRS 2017 01	
VV		bourání předpokládaných základových patek							
VV		0,2			0,200				
25	K	966071121	Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t	t	0,877	1 853,00	1 625,08	CS ÚRS 2017 01	
VV		rám z U 100							
VV		(2*5,65+2*2*2,96)*10,6/1000			0,245				
VV		rám z tenkostěnných profilů 140x85							
VV		(2*2,96+2*2,69+5,65*2+2,69*2)*22,6/1000			0,632				
VV		Součet			0,877				
26	K	999999R01	Přesunutí stávajícího odpadkového koše	kus	1,000	250,00	250,00		
27	K	999999R02	Demontáž a následná montáž stávajícího jízdního řádu	kus	1,000	650,00	650,00		
28	K	999999R03	Přesunutí původní svíslé dopravní značky "IJ 4c"	kus	1,000	450,00	450,00		

D 997

Přesun sutě

12 485,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,877	230,00	201,71	CS ÚRS 2017 01
	VV	sutock	0,877		0,877			
30	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,893	18,00	142,07	CS ÚRS 2017 01
	VV	sutock*9			7,893			
31	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,877	100,00	87,70	CS ÚRS 2017 01
	VV	sutock			0,877			
32	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	10,100	58,00	585,80	CS ÚRS 2017 01
	VV	sutkam			10,100			
33	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	90,900	36,00	3 272,40	CS ÚRS 2017 01
	VV	sutkam*9			90,900			
34	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,616	158,00	413,33	CS ÚRS 2017 01
	VV	sutbet+sutziv			2,616			
35	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	23,544	198,00	4 661,71	CS ÚRS 2017 01
	VV	(sutbet+sutziv)*9			23,544			
36	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	13,749	125,00	1 718,63	CS ÚRS 2017 01
37	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	0,400	150,00	60,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	sutbet	0,4		0,400			
38	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	2,216	150,00	332,40	CS ÚRS 2017 01
	VV	sutziv	0,256+1,96		2,216			
39	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	10,100	100,00	1 010,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	sutkam	6,6+3,5		10,100			
	D	998	Přesun hmot				1 273,01	
40	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	9,644	132,00	1 273,01	CS ÚRS 2017 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				53 054,62	
	D	762	Konstrukce tesařské				15 392,39	
41	K	762081150	Práce společně pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi	m3	0,814	850,00	691,90	CS ÚRS 2017 01
	VV	řez1+řez2+řez3+řez4			0,814			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	1,220	830,00	1 012,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		řez1+řez2+řez3+řez4+stěn*0,019		1,220			
43	K	762332141	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), do 120 cm2 průřezové plochy	m	14,480	122,00	1 766,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		krokve					
	VV	tes3	(2,03+1,59)*4		14,480			
44	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,116	4 800,00	556,80	CS ÚRS 2017 01
	VV	řez1	tes3*0,05*0,16		0,116			
45	K	762332142	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), přes 120 do 224 cm2 průřezové plochy	m	6,400	163,00	1 043,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		vaznice					
	VV	tes4	2*3,2		6,400			
46	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,092	4 800,00	441,60	CS ÚRS 2017 01
	VV	řez2	tes4*0,12*0,12		0,092			
47	K	762341024	Bednění a latování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek [OSB] šroubovaných na krokve 18 mm na pero a drážku, tloušťky desky	m2	11,584	65,00	752,96	CS ÚRS 2017 01
	VV	stř	(2,03+1,59)*3,2		11,584			
48	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,417	1 115,00	464,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		řez1+řez2+stř*0,018		0,417			
49	K	762713110	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	7,200	185,00	1 332,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		podpěry a sedák lavičky					
	VV	tes2	2*3+3*0,4		7,200			
50	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,058	5 300,00	307,40	CS ÚRS 2017 01
	VV	řez3	tes2*0,05*0,16		0,058			
51	K	762713120	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	38,080	85,00	3 236,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		Sloupy, příčníky, vaznice a pásy					
	VV	tes1	2,08*5+2,62*2+3*3+0,75*8+4*1,86		38,080			
52	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,548	5 300,00	2 904,40	CS ÚRS 2017 01
	VV	řez4	tes1*0,12*0,12		0,548			
53	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna	m3	0,606	802,00	486,01	CS ÚRS 2017 01
	VV		řez3+řez4		0,606			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
54	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,608	650,00	395,20	CS ÚRS 2017 01	
D 764			Konstrukce klempířské					7 555,74	
55	K	76400182R	Demontáž krytiny z trapézového plechu do suti	m2	15,199	130,00	1 975,87		
	VV		2,69*5,65		15,199				
56	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	5,650	65,00	367,25	CS ÚRS 2017 01	
57	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	3,200	32,00	102,40	CS ÚRS 2017 01	
58	K	764242404	Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm	m	7,240	404,00	2 924,96	CS ÚRS 2017 01	
	VV		2*(2,03+1,59)		7,240				
59	K	764242434	Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	6,400	339,00	2 169,60	CS ÚRS 2017 01	
	VV		3,2*2		6,400				
60	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,027	580,00	15,66	CS ÚRS 2017 01	
D 765			Krytina skládaná					14 033,84	
61	K	76514281R	Demontáž podhledu z polykarbonátových vlnitých, trapézových desek sklonu střechy do 15°	m2	15,199	150,00	2 279,85		
	VV		5,65*2,69		15,199				
62	K	765151003	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bedněni, sklonu přes 30 st.	m2	11,584	211,00	2 444,22	CS ÚRS 2017 01	
	VV		stř		11,584				
63	M	62822042R	<i>tvarovaný živičný šindel</i>	m2	11,584	450,00	5 212,80		
64	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20 st. lepením (vodotěsné podstřeší) na bedněni nebo tepelnou izolaci	m2	11,584	200,00	2 316,80	CS ÚRS 2017 01	
	VV		stř		11,584				
65	M	283293200	<i>fólie podstřešní paropropustná difúzní kontaktní 115 g/m2 (1,5 x 50 m)</i>	m2	12,742	135,00	1 720,17	CS ÚRS 2017 01	
	VV		11,584*1,1 Přepočtené koeficientem množství		12,742				
66	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	0,100	600,00	60,00	CS ÚRS 2017 01	
D 766			Konstrukce truhlářské					10 769,19	
67	K	766412234	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes 100 mm	m2	21,370	245,00	5 235,65	CS ÚRS 2017 01	
	VV	stěn	3*2,32+2*(2,62*0,86*0,5+2,32*2,62)		21,370				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	21,370	250,00	5 342,50	CS ÚRS 2017 01
69	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,199	960,00	191,04	CS ÚRS 2017 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				5 303,46	
70	K	783128211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením akrylátový	m2	42,740	64,00	2 735,36	CS ÚRS 2017 01
		VV	stěn*2			42,740		
71	K	783228111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný akrylátový	m2	30,941	83,00	2 568,10	CS ÚRS 2017 01
		VV	tes1*0,12*4+tes2*(0,05*2+0,16*2)+tes3*0,12*4+tes4*(0,05*2+0,16*2)			30,941		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				500,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				500,00	
72	K	01200200R	Geodetické práce - polohové a výškové vytýčení stavby	Kč	1,000	500,00	500,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
wv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST